

## **Tobias B. Jensen Holding ApS**

Overmarken 54, 6670 Holsted

CVR-nr. 42 85 71 30

### **Årsrapport**

**24. november 2021 - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2023.

---

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 24. november 2021 - 31. december 2022**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 7 Egenkapitalopgørelse
- 8 Noter
- 9 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tobias B. Jensen Holding ApS Overmarken 54 6670 Holsted
	CVR-nr.: 42 85 71 30
	Regnskabsår: 24. november - 31. december
<b>Direktion</b>	Tobias Brorson Jensen
<b>Revisor</b>	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Nørremarken 2 6823 Ansager

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele i helt eller delvist ejede datterselskaber samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 179.311 Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	24/11 2021	- 31/12 2022
Andre eksterne omkostninger		<u>-10.000</u>
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-10.000</b>
Indtægter af kapitalinteresser	192.969	
Øvrige finansielle omkostninger		<u>-3.658</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>179.311</b>
1 Skat af årets resultat		<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b>179.311</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	192.969	
Disponeret fra overført resultat		<u>-13.658</u>
<b>Disponeret i alt</b>		<b>179.311</b>

## Balance

---

<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>Aktiver</b>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
2 Kapitalinteresser	267.969
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>267.969</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>267.969</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Likvide beholdninger	<u>12</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>12</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>267.981</u></b>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	192.969
Overført resultat	<u>27.012</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>259.981</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>3.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.000</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>8.000</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>267.981</u></b>
<b>3 Eventualposter</b>	



## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 24. november 2021	40.000	40.670	0	0	80.670
Resultatandel	0	0	192.969	-13.658	179.311
Overført til overført resultat	0	-40.670	0	40.670	0
	<b>40.000</b>	<b>0</b>	<b>192.969</b>	<b>27.012</b>	<b>259.981</b>

## Noter

---

	24/11 2021 - 31/12 2022
<b>1. Skat af årets resultat</b>	
Skat af årets resultat	<u>0</u>
	<u>0</u>
<b>2. Kapitalinteresser</b>	
Tilgang i årets løb	<u>75.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<u>75.000</u>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>192.969</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2022</b>	<u>192.969</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<u>267.969</u>
<b>3. Eventualposter</b>	
<b>Eventualaktiver</b>	
Der er et udskudt skatteaktiv på i alt 2 t.kr.	
